Atti del 13/11/2023 è stata disposta l’aggiudicazione della 

suddetta procedura di appalto integrato a favore dell’operatore economico FELCO 

COSTRUZIONI GENERALI S.r.l., con sede legale in Sarno (SA) via Delle Filande snc – 

Area PIP Lotto 77, C.F. e P.I.: 04669431217 per l’importo complessivo di € 1.683.303,64 

(unmilioneseicentottantatremilatrecentotre/64), compresi oneri della sicurezza pari ad € 

49.183,46; 

- in data 12/12/2023 è stato sottoscritto con l’Appaltatore il relativo contratto prot. 
112/DRM Reg. Atti;  

- a seguito di aggiornamento dei prezzi effettuato sull’importo della progettazione